
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024 № 1114

О подготовке и проведении культурно-массового мероприятия, 
посвященного Международному дню защиты детей, в рамках Года семьи

В связи с подготовкой к проведению культурно-массового мероприятия, 

посвященного Международному дню защиты детей, постановляю:

1. Утвердить  состав  оргкомитета  по  проведению  культурно-массового 

мероприятия,  посвященного  Международному  дню  защиты  детей, в  рамках 

Года семьи согласно приложению № 1.

2.  Утвердить  план  мероприятий,  посвященных  празднованию 

Международного  дня  защиты  детей  в  2024  году  (далее  —  План),  согласно

приложению № 2.

3.  Руководителям  структурных  подразделений  администрации  города 

Владимира  организовать  выполнение  мероприятий  Плана,  указанных 

в приложении № 2.

4.  Расходы  на  проведение  мероприятий  производить  за  счёт  средств, 

предусмотренных  на  проведение  общегородских  культурно-массовых 

мероприятий на 2024 год.

5.  Управлению  территориальной  безопасности  и  муниципального 

контроля администрации  города  Владимира  обеспечить  взаимодействие 

с Управлением Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу 

Владимиру.

      6.  Заместителю главы администрации города Владимира  Серегину Г.С. 

обеспечить  выполнение  работ  по  техническому  обеспечению  подготовки 

праздничных мероприятий.



2

7.  Управлению экономики,  инвестиций,  развития  предпринимательства, 

потребительского  рынка  и  туризма  администрации  города  Владимира 

обеспечить торговое обслуживание участников праздничных мероприятий.

8.  Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  администрации 

города Владимира обеспечить информационное сопровождение (анонсирование 

и освещение) городских мероприятий.

9.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов 

местного самоуправления города Владимира.

10. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Д.В. Наумов


